## CAPUT XXVII.

Vers. 1. Noa : Ona. — 4. habet : habuit. — 7. in  
hæreditatem : hæreditate. — 10. dabitis : dabis. —  
14. me voluistis : voluistis. — 17. vel : et. — 18.  
Dei : (*Additur.*) — 22. tulisset Josue : tulisset Moyses  
Josue : (*Additur Moyses.*)

## CAPUT XXVIII.

Vers. 5. partem bin : partem. — 8. oblationem :

(*Deest.*) — *Ibid.* Domini : *Domini.* — 13. incensi : *A gentis : eorum.* — 12. Eleazarum ; *ad Eleazarum.* — 15. incensum. — 17. solemnitas : *solemnitas acimorum.* — 24. somitem : *somitatem.* — 25. facietis : *faciat.* — 27. et agnos : *agnos.* — 28. arietes duos : *arietas duas.*

## CAPUT XXIX.

*Vers.* 2. et agnos : *agnos.* — 4. unam decimam per, etc. : *unam et decimam decimae per, etc.* (*Additur decimae.*) — 11. pro delicto : (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* in expiationem : *pro expiatione.* — *Ibid.* et sacrificio : *in sacrificio.* — *Ibid.* corum : *singulorum.* — 12. venerabilis, omne, etc. : *venerabilis, et affligitis animas vestras, omne, etc.* (*Adduntur rotunda verba.*) — 13. vitulos de armento tredecim, arietes duos, agnos anniculos immaculatos quatuordecim : et in libamentis eorum similes oleo conspersae tres decimas per vitulos singulos qui sunt simul vituli tredecim : et duas decimas arieti uno, id est simul arietibus duobus : et decimam decimam agnis singulis qui sunt simul agni quatuordecim : *vitulum de armento unum, arietem unum, agnos anniculos immaculatos septem, et in sacrificiis eorum similae oleo conspersae tres decimas per vitulos singulos: duas decimas per arietem: decimam decimam per agnos singulos; qui sint simul septem agni: et hircum pro peccato absque his que offerri pro delicto solent, in expiationem et holocaustum semipaterno in sacrificio et libaminibus eorum.* Quinta decima vero die mensis septimi, que vobis erit sancta atque venerabilis, omne opus servile non facietis; sed celebrabitis solemnitatem Domino septem diebus, offeratisque holocaustum in odore suavissimum Domino, vitulos de armento tredecim. (*Alia, quæ, uti supra, in impresso sequuntur, et ansulis conclusimus, in codice non habentur.*) — 17. in die altero offereis vitulos de armento duodecim : (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* quatuordecim. Sacrificia, etc. : *quatuordecim. Et in libamentis eorum similes oleo conspersae tres decimas per vitulos singulos, qui sunt simul vituli tredecim, et duas arieti uno, id est simul arietibus duobus, et decimam decimam agnis singulis: qui sunt simul agni quatuordecim: et hircum pro peccato, absque holocausto sempiterno, et sacrificio et libamina ejus: in die altero offeres vitulos de armento duodecim, arietes duos, agnos anniculos immaculatos quatuordecim. Sacrificia, etc.* — 18. celebrabitis : *celebrabis.* — 19. Sacrificioque et libamine ejus : *Sacrificioque ejus et libamine.* — 21. celebrabitis : *celebrabis.* — 22. Sacrificiaque et libamine ejus, v. 23. Die quarto offeretis : *Sacrificiaque ejus et libamina singulorum.* Die quarto offeretis. — 24. Sacrificiaque et, etc. : *Sacrificiaque ejus et, etc.* — 26. offeretis : *offeres.* — 27. celebrabitis : *celebrabis.* — 29. offeretis : *offeres.* — 30. celebrabitis : *celebrabis.* — 32. offeretis : *offeres.* — 33. celebrabitis : *celebrabis.* — 37. celebrabitis : *celebrabis.* — 38. ejus : (*Deest.*) — 39. et in hostiis : *in hostiis.*